
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
Городского округа «город Ирбит» Свердловской области 

«Средняя общеобразовательная школа № 10»

ПРИКАЗ
19.01.2024 г. № 05 - ОД/3

«Об утверждении Комиссии
по противодействию коррупции,
реализации антикоррупционной политики 
в МАОУ «Школа № 10» на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии 
коррупции», Национальной стратегии противодействия коррупции, утвержденной указом 
Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460 и в целях повышения эффективности 
работы по противодействию коррупции в учреждении, обеспечения защиты прав и законных 
интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с коррупцией, повышения 
эффективности функционирования МАОУ «Школа № 10»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комиссию по противодействию коррупции в составе:
Председатель комиссии: Вилисова Л.В, заместитель директора по воспитательной 
работе;
члены комиссии: Кабанова Ю.А, заместитель директора по АХЧ

Анисимова Д.А, документовед
Сахарова Е.Н, председатель ППО

2. Утвердить План работы Комиссии по противодействию коррупции в МАОУ «Школа 
№ 10» на 2024 год.

3. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МАОУ «Школа № 
10» на 2024 год.

Директор Е.В. Ислентьева

С приказом ознакомлены:

Вилисова Л.В.
Кабанова Ю.А.
Анисимова Д.А.
Сахарова Е.Н.


